关于召开2006年福州职业技术学院

专业设置咨询委员会会议的通知
各系（部）、处、室、中心、馆、科、所：

     经研究，决定召开2006年福州职业技术学院专业设置咨询委员会会议。现将会议有关事宜通知如下：

 一、会议主要内容
1、宣布成立学院专业设置咨询委员会

2、颁发学院专业设置咨询委员会聘书

3、专业设置咨询委员会专家提出对学院各专业设置的建议及各专业所需人才的核心能力
 二、会议时间及地点

      2006年9月29日（星期五）下午3：00，综合楼学术报告厅(综合楼二层)。

 三、与会人员

专业咨询委员会成员、相关处室负责人、各系部主任、书记、教师、秘书及相关工作人员

四、会议要求

请相关人员正装出席。

                                     院党政办

二00六年九月二十八日